Codex anni nota caret, nec alius mihi innotuit.

II.

BIBLIOGRAPHIA.

XIX. (Cod. 1221 Gol.)

Tertia pars (عج) operis celeberrimi *al-Fihrist*, auctore Mohammed ibn-Ishâq an-Nadîm, vulgo dicto Abu 'l-Faradj ibn-abî-Jaqub, qui hoc opus conscripsit anno 377 et anno 385 obiit.

Continet sectiones operis 7mam, 8vam, 9nam et 10mam, p. ۲۳۸—۲۳۹. editionis Flügel, qui nostro Codice usus est. De Codice, antiquo sed anni nota carente, egit idem in praefatione p. XVIII et XIX.

XX. (Cod. 159 (3) Gol.; fol. 247 v.—254 r.)

Fragmentum operis ejusdem, agens de Motazilitis, quod maximi momenti foret quippe implens lacunam in primo Fanno quintae Maqâlae (Flügel p. lv seqq.), nisi a Turca linguae Arabicae imperito scriptum esset ideoque mendis et lacunis scateret. Cf. Flügel in praefatione p. XVII, qui vero nimis severe de textu Codicis iudicat. Magna enim pars vitiorum facile emendari potest. Incipit fragmentum hocce verbis: كان واصل بن عطاء الغزال طويل العنق
Sunt 14 paginae.

XXI. (Cod. 14 Gol., p. 315 seqq., p. 398—469).

Varia fragmenta ex *al-Fihrist*, quae Golius in suum usum ex Cod. 1221 describi curavit; idem plumbo quaedam in margine

notavit. Cf. Flügel l.l. p. XVI, infra, qui etiam de aliis Codicibus libri *al-Fihrist* refert. Addendum est quod bibliotheca Eöprülü possidet dua exemplaria scil. Cat. n. 1134 et 1135.

XXII. (Cod. 1850 = Amín 119).

فهرست مصنفات شیخ الاسلام ابن حاکم سیه index scriptorum Schihâb ad-dîni Ahmed ibn-Alî *ibn-Hudjar* al-Asqalânî († 852) ex autographo *al-Biqâ'i* descriptus ab Ahmed ibn-Khalîl ibn-Ahmed *ibn-al-Lobudî* ¹⁾, qui in fine ipse nonnullos titulos addidit. Cf. von Rosen, *Mélanges Asiatiques* t. VIII p. 691 et seqq.

XXIII. (Cod. 1841 = Amín 110).

فهرست مصنفات الامام برهان الدين البقاعيّ sive index scriptorum viri doctissimi Borhân ad-dîn Ibrahîm ibn-Omar *al-Biqâ'i* († 885). Continet hic index 61 titulos et descriptus est, teste annotatione Schaikhi al-Amîn, manu Ahmedis ibn al-Lobudî, discipuli *al-Biqâ'î*.

XXIV. (Cod. 1846 = Amín 115).

فهرست مصنفات العلامة جلال الدين السيوطيّ sive index scriptorum viri celeberrimi Djalâl ad-dîn *as-Sojuti* († 911).

Autographon ejusdem al-Lobudî.

XXV. (Cod. 1370).

كشَفُ الظُّنُونِ، عن أسامي الكُتُبِ والفُنُونِ“ auctore Mostafâ ibn-Abdallah, vulgo Hâdji-Khalîfa († 1068) dicto.

Alios hujus operis Codices et Compendia enumeravit Flügel, in praefatione variis editionis suae voluminibus adjuncta. Exstant quoque exemplaria in Bibl. Societ. Asiat. Calcutt. (*Catal.* p. 49); Mus. Roumiantzoff (Moskau); Rosen, *Ms. Arab.* 214, 215; von Kremer 154. Hicce noster Codex nitide scriptus est anno 1142, sed interna bonitate haud adeo se commendat.